ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BẮC KẠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VHTT
V/v triển khai thực hiện Chỉ thị số

30-CT/TW của Ban Bí thư về công

tác tuyên truyền miệng trong tình

hình mới

TP.Bắc Kạn, ngày         tháng 8 năm 2024

                                  Kính gửi: - Các phòng, ban, ngành, đoàn thể thành phố;

- Uỷ ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện Văn bản số 5676/UBND-VXNV ngày 14/8/2024 của UBND

tỉnh Bắc Kạn về việc triển khai Kế hoạch số 262-KH/TU ngày 07/8/2024 của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy về thực hiện  Chỉ thị số 30-CT/TW của Ban Bí thư về

công tác tuyên truyền miệng trong tình hình mới.

Uỷ ban nhân dân thành phố đề nghị các cơ quan, đơn vị theo chức năng,

nhiệm vụ chủ động tổ chức phổ biến, quán triệt, triển khai Chỉ thị số 30-CT/TW

ngày 05/ 02/ 2024 của Ban Bí thư về công tác tuyên truyền miệng trong tình hình

mới và nội dung Kế hoạch số 262-KH/TU ngày 07/8/2024 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về thực hiện Chỉ thị số 30-CT/TW của Ban Bí thư  đến toàn thể cán bộ,

công chức, viên chức và người dân được biết và thực hiện.

(gửi kèm Chỉ thị số 30-CT/TW ngày 05/ 02/ 2024 của Ban Bí thư  và Kế hoạch

số 262-KH/TU ngày 07/8/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy)

Với nội dung trên, đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- TT. Thành ủy (Báo cáo);

- CT, PCT UBND TP (Ô. Trưởng);

- Lưu: VT, VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đăng Trưởng

		2024-08-19T14:53:52+0700

		2024-08-19T15:42:30+0700

		2024-08-19T15:42:30+0700

		2024-08-19T15:42:30+0700